[image: image1.png]

Іванівська

сільська рада  Нижньогірського району

     Республіки Крим
Ивановский

сельский совет Нижнегорского района

Республики

 Крым
Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ Ивановка

кой шурасы

	4-я внеочередная сессия  I созыва

РЕШЕНИЕ № 10
26 декабря 2014 года                                                                                  с.Тамбовка

Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления в

муниципальном образовании Ивановское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым,  от  10 сентября 2014г. № 76-ЗРК  «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в   муниципальном образовании Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Ивановского сельского совета по вопросам законности, Регламента,  межнациональных отношений  и информационной политики.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на Информационном стенде в административном здании Ивановского сельского совета по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3а.
 Председатель
 Ивановского сельского совета                                                       М.КАЛИЧИНА